

Постачання
з 01 вересня 2023 року по 17 травня 2024 року

№з/п	Дата	Найменування	Од.вим.	кількість	ціна, грн	сума, грн
1	06.09.23	Аптечка першої допомоги	шт	1	1767,00	1767,00
2	04.10.23	Біотуалет домашній	шт	2	6590,00	13180,00
3	04.10.23	Цемент	шт	50	185,00	9250,00
4	06.10.23	Лед світільник 24 вт	шт	20	170,00	3400,00
5	06.10.23	ОСБ 9мм	шт	20	430,00	8600,00
6	06.10.23	Профнастил	шт	20	381,00	7620,00
7	06.10.23	Труба д.60мм	м	20	219,00	4380,00
8	06.10.24	Арматура 14	м	60	42,40	2544,00
9	06.10.24	Квадрат 30х30	м	50	89,00	4450,00
10	06.10.24	Кутник 75	м	3	239,00	717,00
11	06.10.24	Саморіз по дереву	шт	200	0,55	110,00
12	06.10.24	Блок прстіночний сірий	шт	500	30,50	15250,00
13	06.10.24	Електроди моноліт 3ммх2,5кг	пач	1	450,00	450,00
14	16.10.23	Портативний рукомийник +бак	шт	1	3800,00	3800,00
15	15.11.23	Двері протипожежні	шт	1	15270,00	15270,00
16	30.11.23	Коліно димоходне д.120	шт	6	535,00	3210,00

17	30.11.23	Кріплення труби димоходної	шт	6	110,00	110,00
18	30.11.23	Труба димоходна 120	шт	20	694,00	13880,00
19	30.11.23	Лист оцинкований	шт	4	625,00	2500,00
20	30.11.23	Проволка оцинковка 3мм	шт	1	105,00	105,00
21	30.11.23	Саморіз кровельний цинк	шт	100	1,60	160,00
22	04.12.23	ОСБ 9мм	шт	50	450,00	22500,00
23	04.12.23	Саморіз по дереву 35й	шт	3000	0,25	750,00
24	04.12.23	Саморіз по дереву 55й	шт	2000	0,30	600,00
25	08.12.23	Ноутбук - HP	шт	7	8876,30	62134,10
26	08.12.23	Сумка для ноутбука	шт	7	187,96	1315,72
27	08.12.23	Навушники	шт	7	166,50	1165,50
28	08.12.23	Комп'ютерна мишка	шт	7	83,62	585,34
29	22.12.23	ПК в комплекті клавіатура+миша дротова	шт	2	10622,55	21245,10
30	22.12.23	Папір офісний	шт	70	207,90	14553,00
31	22.12.23	БФП CANON 2-х катр.	шт	2	11181,23	22362,46
32	22.12.23	Монітор	шт	2	3829,96	7659,92
33	20.02.24	"Lenovo Chromebook100e G4 4/32 GB UKR"	шт	3	5957,23	17871,69
34	11.03.24	Каністра	шт	20	90	1800
35	11.03.24	Сонячна лампа	шт	24	150	3600
36	11.03.24	Набір посуду	шт	8	2284	18272

37	11.03.24	Матрац	шт	32	840	26880
38	11.03.24	Спальний мішок	шт	200	500	100000
39	11.03.24	Термос	шт	200	250	50000
40	11.03.24	Розкладачка	шт	40	2409	96360
41	29.03.24	Передня ресорна втулка	шт	6	95	570
42	29.03.24	Задня ресорна втулка	шт	6	120	720
43	29.03.24	Палець передній	шт	6	120	720
44	29.03.24	Палець задній	шт	6	150	900
45	29.03.24	Шайба	шт	24	30	720
45	08.05.24	Ноутбук Laptops	шт	1	18399,70	18399,70
		Всього:				580931,84

